
Viby Skole søger en engageret dansklærer til
indskolingen

Viby Skole søger en lærer til en tidsbegrænset stilling med opstart den 1. august 2026 og for hele
skoleåret 2026/2027 i vores indskoling. Du skal bl.a. være med til at starte en af vores skønne 1.
klasser op sammen med dine teamkolleger og være med til at skabe en tryg og god begyndelse på
børnenes skoleliv.
Du vil primært undervise i linjefagene dansk, natur/teknologi, idræt og svømning. Vi forudsætter, at
du er læreruddannet.
På Viby Skole lægger vi stor vægt på relationer. Vi forventer derfor, at du har stærke
relationskompetencer og evner at skabe et åbent, anerkendende og tillidsfuldt samarbejde med
både elever, forældre og kolleger. Vores pædagogiske ståsted tager afsæt i mottoet:
”Børn gør det rigtige – hvis de kan.”
Vi forestiller os, at du med dit personlige engagement og faglige nysgerrighed formår at samle
eleverne omkring kerneopgaverne læring og trivsel. Det er vigtigt, at dine kompetencer inden for
didaktik og pædagogik er solide, og at du trives med en varieret undervisning. Elevernes faglige
forudsætninger vil være forskellige, og undervisningsdifferentiering er derfor en naturlig og central
del af din planlægning – med fokus på, at alle børn får mulighed for at lære og lykkes ud fra deres
egne forudsætninger.
Hos os bliver du en del af en skole med engagerede og fagligt stærke medarbejdere og et tæt
fagligt samarbejde i de forskellige fagteam. Vi har et velfungerende samarbejde mellem
medarbejdere og ledelse, høj social kapital og en lav personaleomsætning. Samtidig oplever vi en
god forældreopbakning og stor interesse for skolens hverdag.
Om Viby Skole
Viby Skole er en attraktiv, kommunal, moderne og veldrevet folkeskole beliggende ved Viby Torv.
Skolen blev grundlagt i 1905 og har to spor på de fleste årgange fra børnehaveklasse til og med 9.
klasse. Derudover har vi seks specialklasser.
Stillingen er en tidsbegrænset fuldtidsstilling med et ugentligt timetal på 37 timer i henhold til
Aarhusaftalen og gældende overenskomst.
Kontakt
Har du lyst til at høre mere om stillingen, er du meget velkommen til at kontakte pædagogisk leder
Lene Gotlieb Aggerholm på tlf. 20 11 42 02 eller skoleleder Dorte Jensen på tlf. 41 85 51 93.
Læs mere om Viby Skole på:
https://vibyskole.aarhus.dk/
Ansøgningsfrist: fredag den 22. maj kl. 12.00.
Ansættelsessamtaler afholdes løbende.
  
Om Aarhus Kommune
Aarhus Kommune er en af Jyllands største arbejdspladser, hvor 28.000 professionelle og
passionerede kollegaer hver dag arbejder for at gøre visioner til virkelighed og skabe værdi for
borgere og samfundet omkring os. Vi er en arbejdsplads, der vægter faglighed og samarbejde højt
og vi tror på, at vores forskelligheder er med til at gøre Aarhus for en god by for alle.   
Sammen arbejder vi for en bæredygtig og inkluderende by, hvor både ansatte, borgere,
virksomheder og naturen kan trives og blomstre. Vi har ambitioner for byen – og for dig. Kom og
vær med!
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